Обременения правами других лиц: нет.
Строения на земельном участке: свободный от застройки.
Срок аренды земельного участка  - 54 месяца.
Размер первого арендного платежа за находящийся в муниципальной собственности земельный участок по итогам аукциона составляет 6 406 298,73 (шесть 

миллионов четыреста шесть тысяч двести девяносто восемь) рублей 73 копейки.
Победителем аукциона признано общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ТАЛАН-РЕГИОН-10».

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ТОРГОВ
Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального